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Vastus ettepanekule avaliku teabe seaduse paremaks rakendamiseks 

 

 

Andmekaitse Inspektsioon viis augustis ja septembris läbi kohaliku omavalitsuse 

võrgulehtede seire ja selle tulemusena tuvastati meie võrgulehel mõningad puudused. Soovin 

kõigepealt tänada meeldiva telefonivestluse eest septembris, et saaksime puudused 

operatiivselt esimesel võimalusel parandada. 

 

Annan teada, et parandasime juba varasemalt telefoni teel ja ka samas kirjas viidatud 

puudused koheselt ja ühtlasi kontrollisime dokumendihaldussüsteemis ka teisi meie ja meie 

hallatavate asutuste dokumente, kus  tuvastasime veel mõningad puudused, mis on samuti 

tänaseks kõrvaldatud. Üle oleme rääkinud ka dokumentide registreerimise protsessi ja 

selgitanud milliseid välju võib täita ja milliseid mitte, et avalikku vaatesse ei jääks 

avaldamisele mittekuuluvat infot. 

 

Kontrollisime üle ka kõik personalikäskkirjadele pandud piirangud. Eemaldatud on  

juurdepääsupiirangud 2020.a käskkirjadelt, millised puudutasid töölepingulistele töötajatele 

erinevate lisatasude määramist. Paraku ei võimalda dokumendihaldussüsteem hetkel muuta 

2019. aasta käskkirjade juurdepääsupiiranguid. Oleme selles küsimuses pöördunud AS 

Andmevara poole, kes tegeleb teemaga ja seejärel saame need piirangud eemaldada ka 2019. 

aasta dokumentidelt. 

 

Eemaldatud on ka juurdepääsupiirangud puhkuste käskkirjadelt, kui ühe- ja sellesama 

käskkirjaga olid puudutatud korraga nii teenistujad kui ka abiteenistujad või hallatavate 

asutuste juhid. Hetkel ei ole eemaldatud juurdepääsupiiranguid puhkuste käskkirjadelt, kui 

puudutatud isik/isikud olid ainult abiteenistujad. Põhjuseks asjaolu, et asutuse töökorraldust 

silmas pidades ei kuulu abiteenistujad isikute ringi, kes teostavad kodanike vastuvõttu ja 

seetõttu ei ole me pidanud nende puhkuse andmeid vajalikuks asutuse kodulehel avalikustada. 

Kuna põhjust abiteenistujate puhkuste andmeid avalikustada ei ole, siis oleme seisukohal, et 

põhjendamatu puhkuse andmete avalikustamine on eraelu puutumatust riivav. 

 

Loodan, et nõustute meie antud selgitustega. Kui Teil peaks olema mingeidki lisaküsimusi, 

palun lahkelt ühendust võtta vallasekretär Siiri Raagmetsaga e-posti teel 

siiri.raagmets@sakuvald.ee või telefonil 671 2430. 
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Lugupidamisega 

 

 

(digitaalselt allkirjastatud) 

 

Tanel ots 

Abivallavanem 

vallavanema ülesannetes 

 

 

 

 

 

 

Koostas: vallasekretär Siiri Raagmets, 6712 430 


